

Lucrări de renovare a rețelelor inginerești a bazinelor de înot la Școala Sportivă nr. 8, din str. Nicolae Costin, 63 mun.

Chișinău

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitățile de lucrări № 3524-2

Deviz-oferta № 3524-2

Instalații apă și canalizare

(denumirea lucrării)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema AI				
		1.1. Tevi și armături				
1	SA17D	Teava din material plastic imbinată prin sudură prin polifuziune, în conducte de distribuție, la clădiri de locuit și social culturale, având diametrul de 50 mm (PPR PN10 D 50 MM)	m	40,00	76,80 11,53	3 072,15 461,28
2	SA38F	Brătara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele având diametrul de 2"	buc	7,00	10,04 4,04	70,27 28,25
3	SD19D	Robinet de retenție cu venturi drepte cu mufe filetate, având diametrul 2" (robinet cu sferă D50mm)	buc	1,00	165,98 38,06	165,98 38,06
4	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalației de apă caldă sau rece executată din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, având diametrul de 16-110 mm	m	40,00	9,23 9,23	369,02 369,02
5	SF02C	Efectuarea probei de funcționare a instalației de apă rece executată cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, având diametrul de 16 - 110 mm	10 m	4,00	6,34 6,34	25,37 25,37
6	SF05D	Spălarea instalației de apă rece sau caldă, executată din tevi din material plastic, având diametrul de 90-110 mm	m	40,00	4,04 4,04	161,45 161,45
7	AcE51A	Racordarea la conductă existentă din tevi, având diametrul de 50 mm	piesa	1,00	150,31 129,16	150,31 129,16
Cheltuieli directe			lei			4 014,55
Transport materialov				7,00 %		192,99
Cheltuieli de depozitare				2,00 %		55,14

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			272,83
		Total	100,00 +			4 535,51
		Cheltuieli de regie	14,50 %			657,65
		Total	100,00 +			5 193,16
		Beneficiu de deviz	6,00 %			311,59
		Total	100,00 +			5 504,75
		TVA	20,00 %			1 100,96
Total Tevi si armaturi						6 605,71
		1.2. Utilaj				
8		Supapa el.magnetica D50mm N=0.1kwt	buc	1,00	3 990,00	3 990,00
		Cheltuieli directe	lei			3 990,00
		TVA	20,00 %			798,00
Total Utilaj						4 788,00
		1.3. Lucrari de montarea				
9	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (supapa), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm	buc	1,00	31,71	31,71
		Cheltuieli directe	lei			31,71
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			7,13
		Total	100,00 +			38,84
		Cheltuieli de regie	76,00 %			24,10
		Total	100,00 +			62,94
		Beneficiu de deviz	6,00 %			3,78
		Total	100,00 +			66,72
		TVA	20,00 %			13,35
Total Lucrari de montarea						80,07
Total Sistema AI						11 473,78
		2. Sistema T,T2				
		2.1. Tevi si armaturi				
10	SA17F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 75 mm (PPR PN16 D75mm)	m	100,00	114,31	11 430,55
					14,99	1 499,16
11	SA38H	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3"	buc	17,00	20,12	342,00
					4,61	78,42
12	SD19E	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 2 1/2" (robinet cu sfera D63mm)	buc	2,00	441,41	882,82
					57,66	115,32

1	2	3	4	5	6	7
13	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	100,00	9,23 9,23	922,56 922,56
14	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	1,00	6,34 6,34	6,34 6,34
15	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la 75	m	100,00	54,86 24,22	5 485,97 2 421,72
Cheltuieli directe			lei		19 070,24	
Transport materialov			7,00 %		976,45	
Cheltuieli de depozitare			2,00 %		278,99	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		1 134,79	
Total			100,00 +		21 460,47	
Cheltuieli de regie			14,50 %		3 111,76	
Total			100,00 +		24 572,23	
Beneficiu de deviz			6,00 %		1 474,34	
Total			100,00 +		26 046,57	
TVA			20,00 %		5 209,32	
Total Tevi si armaturi					31 255,89	
Total Sistema T,T2					31 255,89	
		3. Sistema C1				
		3.1. Tevi si armaturi				
16	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	100,00	46,80 18,45	4 680,39 1 845,12
17	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg	30,00	21,84 12,69	655,24 380,56
18	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane), la conductele de alimentare de canalizare, avind diametrul de 100 mm	buc	1,00	1 144,21 31,71	1 144,21 31,71
19	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 100 mm	buc	2,00	311,54 51,31	623,08 102,63
20	AcE01A	Turnarea peretilor din beton la caminile de vizitare ale canalelor din beton simplu, avind adincimea de 2-4 m (B-7.5)	m3	0,05	956,20 196,00	47,81 9,80

1	2	3	4	5	6	7
21	SF04A	Efectuarea probei de etanșitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava având diametrul de până la 100 mm inclusiv	10 m	1,00	4,61 4,61	4,61 4,61
Cheltuieli directe			lei		7 155,34	
Transport materialov			7,00 %		329,12	
Cheltuieli de depozitare			2,00 %		94,03	
Asigurari sociale și medicale			22,50 %		534,25	
Total			100,00 +		8 112,74	
Cheltuieli de regie			14,50 %		1 176,34	
Total			100,00 +		9 289,08	
Beneficiu de deviz			6,00 %		557,34	
Total			100,00 +		9 846,42	
TVA			20,00 %		1 969,29	
Total Tevi și armături					11 815,71	
Total Sistema C1					11 815,71	
		4. Lucrări de demontarea				
22	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, având diametru de 400 L=800	buc	1,00	49,01 49,01	49,01 49,01
23	SE56A1 k=0.6	Demontarea filtru pentru apă potabilă, cu flanse pentru montaj pe conductă, având dimensiunea 300mm	buc	2,00	132,62 132,62	265,24 265,24
24	RpSE03B prim.	Demontarea unui rezervor tampon pentru hidrofor, având capacitatea de 1001-1500 l (demontarea filtru verticală cu nisip D1500 h=3350)	buc	3,00	265,24 265,24	795,71 795,71
25	RpAcC24A	Demontarea de pe postament a pompelor centrifuge, cu ax orizontal, având diametrul de aspirație de 50-80 mm	buc	4,00	36,90 36,90	147,61 147,61
26	RpAcC18B	Demontarea aparatelor de dozare pentru coagulanti de tip uscat (HД2,5-6,3/16)	buc	2,00	96,29 96,29	192,58 192,58
27	RpSE03B	Demontarea agitator hidraulic D1600mm H=1926	buc	4,00	265,24 265,24	1 060,94 1 060,94
28	RpAcC17B	Demontarea aparatelor de sterilizare cu clor, având capacitatea de 3-10 kg/oră (ЛОНИИ)	buc	1,00	73,80 73,80	73,80 73,80
29	RpAcB42A	Demontarea armaturilor cu acționare manuală sau mecanică, la conductele	buc	20,00	24,22	484,34

1	2	3	4	5	6	7
		de alimentare cu apa, avind diametrul de 50-250 mm (vana din fonta D100mm)			24,22	484,34
30	RpAcB42A	Demontarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica, la conductele de alimentare cu apa, avind diametrul de 50-250 mm (vana din fonta D125mm)	buc	6,00	24,22 <hr/> 24,22	145,30 <hr/> 145,30
31	RpAcB42A	Demontarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica, la conductele de alimentare cu apa, avind diametrul de 50-250 mm (vana din fonta D150mm)	buc	2,00	24,21 <hr/> 24,21	48,43 <hr/> 48,43
32	RpAcB42A	Demontarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica, la conductele de alimentare cu apa, avind diametrul de 50-250 mm (vana din fonta D200mm)	buc	1,00	24,22 <hr/> 24,22	24,22 <hr/> 24,22
33	RpAcB42A	Demontarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica, la conductele de alimentare cu apa, avind diametrul de 50-250 mm (vana din fonta D80mm)	buc	3,00	24,22 <hr/> 24,22	72,65 <hr/> 72,65
34	RpAcB42A	Demontarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica, la conductele de alimentare cu apa, avind diametrul de 50-250 mm (vana din fonta D50mm)	buc	7,00	24,22 <hr/> 24,22	169,52 <hr/> 169,52
35	RpAcB42B	Demontarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica, la conductele de alimentare cu apa, avind diametrul de 300-700 mm (vana din fonta D 300 MM)	buc	1,00	63,43 <hr/> 63,43	63,43 <hr/> 63,43
36	RpAcB42A	Demontarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica, la conductele de alimentare cu apa, avind diametrul de 50-250 mm (supapa retinere D200mm)	buc	1,00	24,22 <hr/> 24,22	24,22 <hr/> 24,22
37	RpAcB42A	Demontarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica, la conductele de alimentare cu apa, avind diametrul de 50-250 mm (supapa retinere D100mm)	buc	3,00	24,22 <hr/> 24,22	72,65 <hr/> 72,65
38	RpAcB42A	Demontarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica, la conductele de alimentare cu apa, avind diametrul de 50-250 mm (supapa retinere D80mm)	buc	1,00	24,22 <hr/> 24,22	24,22 <hr/> 24,22
39	RpAcB42A	Demontarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica, la conductele de alimentare cu apa, avind diametrul de 50-250 mm (supapa retinere D50mm)	buc	2,00	24,21 <hr/> 24,21	48,43 <hr/> 48,43
40	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm (D90mm)	m	60,00	4,61 <hr/> 4,61	276,77 <hr/> 276,77
41	RpAcA49A	Demontarea conductelor din otel,	m	15,00	27,47	412,10

1	2	3	4	5	6	7
		asamblate prin sudura, avind diametrul de 50-100 mm (D108 mm)			17,87	268,12
42	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	300,00	36,90	11 070,72
					36,90	11 070,72
43	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	20,00	45,55	911,03
					45,55	911,03
44	RpSB01D	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 125 - 150 mm	m	60,00	48,43	2 906,06
					48,43	2 906,06
Cheltuieli directe			lei			19 338,98
Transport materialov				7,00 %		1 346,64
Cheltuieli de depozitare				2,00 %		0,85
Asigurari sociale si medicale				22,50 %		4 318,88
Total				100,00 +		25 005,35
Cheltuieli de regie				14,50 %		3 625,77
Total				100,00 +		28 631,12
Beneficiu de deviz				6,00 %		1 717,87
Total				100,00 +		30 348,99
TVA				20,00 %		6 069,80
Total Lucrari de demontarea						36 418,79

Total deviz:

90 964,17

L.S.

Ofertant: "Ognés-Nord" S.R.L

Director:  / Galcenko I.I./



APROBAT:

L.S

Investitor Directia Generala Educatie , Tineret si Sport

0